[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.10.2011

     № 27/240
ст-ца Павловская

О передаче муниципального имущества муниципального образования
 Павловский район в муниципальную собственность

Павловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район               р е ш и л:

1. Передать в собственность Павловского сельского поселения  объект движимого имущества  муниципальной собственности муниципального образования Павловский район: сейф (инвентарный номер 1108528001) балансовой стоимостью 59 (пятьдесят девять) рублей.
2. Исключить указанный объект из реестра муниципальной собственности муниципального образования Павловский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального
образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов

Приложение

к решению Совета муниципального

 образования Павловский район

от 20.10.2011 № 27/240
Перечень

объектов, подлежащих передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Павловский район в муниципальную
собственность Павловского сельского поселения.

	№ пп
	Полное наименование

имущества
	Юридический

адрес объекта
	Год
строительства
	Правоустанавливающие

документы

	1.
	Комната № 2 общей площадью 18,7 кв. метров
	станица Павловская,
улица Заводская, дом № 37
	1956
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АИ № 586766 от 9 августа 2011 года

	2.
	Комната № 5 общей площадью 18,7 кв. метров
	станица Павловская,
улица Заводская, дом № 37
	1956
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АИ № 586767 от 9 августа 2011 года

	3.
	Комната № 7 общей площадью 18,9 кв. метров
	станица Павловская,
улица Заводская, дом № 37
	1956
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АИ № 586790 от 9 августа 2011 года

	4.
	Квартира № 20 общей площадью 15,6 кв. метров
	станица Павловская,
улица Заводская, дом № 37
	1956
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АИ № 586791 от 10 августа 2011 года

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации

муниципального образования
Павловский район                                                                                     А.А. Мухин